runi regularium Minislranlium Infirmis,

necnon monacborum Camaldulensium,

Cislcrciensium, Caeleslinorum el sancii

Mauri in Gallià, necnon Carihusiensium

el SS. Trinitalis Redemplionis Capii -

vorum Ordinibus respeclive concessa,

1 Edit. Maio, legit comviunicatio [r. t.).

2 Edit. Main. legit XIV (R. T.).
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ac qiiibiis Congregaliones et Ordines

praedicli qiiomotlolibel ulmilur el gau-

denl, a nobis comiminicari pliii'imiim

desidcrcl : nobis proplerca huiuililer
j

siipplicari fecil ni in pracmissis oppor-

liiiic providerc et ut infra indulgere de

benignilate apostolica dignaremiu".

cnucossio S 2. Nos igilur, Congregationem prae-
praf.ticiaecoii:- i- • . i •• •
imiuicaiionis. Tatam, quam peculiari paternae cliantatis

alTecln proscquiinur, ipsumque CoUim-

liiiuim abbatcm spc':ialil)us favoribus et

gratiis prosequi volentcs, et singulares

Congregationis huiusmodi personas a

q'uibusvis excommunicationis, suspensio-

nis el inlerdicli, aliisqne ecclesiasticis

seiitentiis, censuri» et pocnis, a iure vel

ab homine ,
quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatae

existunt, ad efleclum praesentium dum-

laxat consequendum , liarum serie ab-

solventes et absolutas forc censentes
,

huiusmodi supplicationibus inclinati, de

vcnerabilium fratrum nostrornm S. R. E.

cardinalium negotiis el consullalionibus

episcoporuai el regulariiim praeposilo-

nim Consilio, et attenta relatione diiecti

filii nostri Caroli Aiigtistini ciusdeni

S. R. E. cardinalis Fabroni nuncupali,

praedictae Congregationis Vallisumbro-

- sac apud nos et Sedern Apostolicain pro-

tecloris, super praemissis eisdem cardi-

nalibns faclà, memoratac Congregalioni

Yallisumbrosae pelilum indultum seu

communicationcm, diclà auctorilale, te-

nore praesentium, concedimus.

cuu-.iibc. § 3. Decernentes, easdem praesentes

litteras semper fìrmas el efficaces exi-

stere et fora, suosque plenarios et in-

tegros efTectus soiiiri et oblinere , ac

illis , ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari ; sicque

in praemissis per quoscumqu^ iudices

ordinarios et delegatos, cliam causaruni

palalii apostolici auditores, iudicari et
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definiri debere , ac irrilurn et inane si

secus super bis a quoquam, quavis aucto-

rilale, scienler vel ignoranlcr, conligcril

altcnlari. Non obslanlibus praemissis, ac

conslilutionihus ci ordinationibns apo-

stolicis, necnon,quatcniis opus sii, diciac

Congregationis Yallisumbrosae , eliam

iuramento, confìrmalionc apostolica, vel

quavis fìrmitate alia roboralis, slatutis

et consueludinibus, privilegiis quoque,

indnUis et litleris apostolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis el innovalis
;
quibus

omnibus et singulis, illoiuni tenores

praesenlibus prò piene et sufficienter

expressis ac ad verbum inserlis baben-

tes, illis alias in suo robore permansu-

ris, ad praemissorum cllectum, bac vice

dumlaxat, specialiler el expresse dero-

gamus; ceterisque contrariis quibus-

cumquc.

§ !i. Volumus autcm ul earumidem rues tran-

praesenliimi lillcramm Iransuinplis, seu"

exemplis, cliam impressis, manu alicuius

notarli public! subscriplis, el sigillo pcr-

sonae in ecclesiastica dignitale consli-

tulaemunilis, eadcmprorsusfides ubique

locorum tam in iudicio quam extra illud

habeaUir, quae ipsis praesenlibus liabc-

retur si forent exhibilae vel oslensac.

Dalum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxvin

septembris mdccxiii, ponlifìcalus nostri

anno xiii.

Hat. die 28 septembris 1713, poiilif. anno xiii.

sunji'lorum.

CXCI.

Concedilur indulgentia plenaria perpe-

tua prò ecclcsiis fralrum Capuccino-

rum in feslis sanclorinn Paschalis

Baylon et Ioannis Capistrano '.

1 Ab Innocenlio XI constit. edit. mdclxxxix,

die i9 niaii, pontif. xiii, concessa fiiit facullas
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Clemens Papa XI
,

Universis christifidelibus, praesentes litte-

ras inspectnrìs, salutem et apostolicam

benedictionem.

An. C. 1713

conccssio § 1 • Ad augendam fìdelium religionem

Su'gemue. ""et animariim saliUem caelestibus Eccle-

siae ihesauris pia chai'ilale intenti, omni-

bus utriusqiie sexus christifidelibus vere

poenitentibus et confessi» ac sacra com-

mnnione refectis
,

qui aliquam ex ec-

clesiis fratrnm Ordinis Minornm sancii

Francisci Capuccinornm nuncupatorum

iibique existentium in sanclorum Pascha-

lis Baylon el Ioannis a Capistrano festis

diebus* a primis vesperis usque ad oc-

casum solis dierum huiusmodi singulis

annis devote visitaverint , et ibi prò

christianorum principum concordia, hae-

resum extirpatione , ac sanctae matris

Ecclesiae exaltatione pias ad Deum pre-

ces elTuderint, quo die praedictorum id

egerint, plenariam omnium peccatorum

suorum indulgenliam el remissionem

misericorditer in Domino concedimus
;

praesentibus pcrpetuis futuris tempori-

bus valituris.

• § 2. Volumus aulem lìt earumdem
praesentium lilterarum (ransumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate conslitu-

tae munitis, eadem prorsus fides ubique

locorum habeatur, quae ipsis praesen-

tibus haberntur si forent exhibilae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xi octo-

bris MDCCxiii , pontificatus nostri an-

no XIII.

Dat. die 11 oclobris 1713, ponlif. anno xiii.

applicandi quamdam indulgenliam defunctoruni;

et Benedicti XllI constit. ed. mdccxxix , die 12

niarlii, ponlif. v, e,\lal beatificatio beali Fidelis.

1 Voces ftstis diebus nos addimus (r. t.).

Hées IraO'

lamploruoi.

CXCII.

Decernitur, servandum esse solitum su-

per suffragio ferendo a superioribus

cuiuscumque coenobii fralrutn Ordi-

nis Praedicalorum in provinciis In-

diarum Occidenlalium , non obslanle

consHtutione Pauli V.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ i. Alias prò parte provinciarum lua» loie»

b. Anlonii ^ novi regni uranatensis etrancongrega-

b. Lrucis Urdinis Iratrum Pracdicatorum vinciis s. Amo-

in Indiis Occidentalibus nobis exposito,
""

quod, licei praxis inconcussa inolevisset,

priores seu vicarios illorura convenluum

seu domorum, tamelsi sufTicientem re-

ligiosorum numerum minime alerent
,

itaut in nonnullis ex eisdem conventibus

quatuor religiosi , ac eliam unus uti

prior seu vicarius permanserit, ad pro-

vincialia capitula, cum voto et loco in

superioris provincialis electione, iuxla

eliam approbalionem felicis recordatio-

nis Clementis VII, Pauli III, Gregorii XIII

et Alexandri eliam VII Romanorum Pon-

tificum praedecessorum noslrorum, sem-

per accessisse, niliiiominus nonnullis ab

hinc annis ab aliquibus factionariis scan-

dalose praetonsum fuerat, provincialium

seu vicariorum clectiones cum voto et

suffragio eorumdem priorum seu vica-

riorum sic celebratas nullas et irritas

fuisse , et quidem vigore quarumdam
piae memoriae Pauli Papae V pariter

praedecessoris nostri desuper in simili

1 Laudata Pauli V conslit. edil. fuit mdcxi,

die 23 decembris; idem concessum fuit provin-

ciis S. Antonini et S. Crucis ab hoc Pontifice

constit. edit. mdccxi , die 2 iulii
, ponlif. xii,

necnon eremitis S- Augustini constit. edit. MDCcix,

die 21 iunii, ponlif. xiii ; et Innocente XIII

constit. edit. mdccxxii, die 24 aprilis, ponlif. i,

conceduntur provinciae Mexicanae odo gradua

magislerii.

2 Sup. pag. 536 legitur ^. Antonini (n, t.).
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forma Brevis die xxiii decembris mdcxi

expedilai'um lillerarum, quibiis praescri-

bitur, qiiod dicli convenlus seti domiis,

niinieruin sallcm odo religiosorurn alere

non valentes, perpetuo siipprimi, aut

fratres, in tam exiguo numero inibì vi-

venles, ad alios convenlus, ubi regularis

vigerel observanlia, transferri deberent:

et in eàdem expositionc subiunclo, quod

eiusdem Pauli V pracdecessoris litleras

huiusmodi per cpiscopos et archiepisco-

pos earumdem Indiarum, quorum arbi-

trio illarum cxecutio reinissa fuerat, exc-

cutioni unquani demandatas fuisse non

conslabat; imo venerabilis fraler archie-

piscopus S. Fidei infrascriptae cardina-

lium Congregalioni per peculiares lilte-

ras ipsi direclas reluleral, impossibile

prorsus fore ad earum executionem de-

venire : ideoque earumdem provinciarum

nomine nobis supplicalo ut in dictis

provinciis tam circa permancnliam me-

moratorum conventuum, quam accessus

ac suffragia danda ab illorum prioribus

et vicariis in eiusmodi capitulis pro-

vincialibus, non obslanlibus pracdictis

Pauli V praedecessoris litteris, solilum

servari niandaremus : nos controversiam

huiusmodi ad Congregationem venera-

bilium fratrum noslrorum S. R. E. car-

dinalium negotiis et consullationibus

episcoporum et regularium praeposilo-

rum examinandam remisimus; ipsa vero

Congregalio per suum decrelum die x

iunii anni proxirne praeteriti emanaliim

rescripsit quod solitum servaretur, prae-

dictis Pauli V praedecessoris litteris et

aliis quibuscumque non obstanlibus.

Causaseqoen. R 2, Cum autem, sicut dilectus filius
lis decreti , el " '

preoespronira-niodernus procurator generalis dicli Or-
loris gODeralis.

. .
' °

dinis nobis nuper exponi fecit, ne eae-

dem praetensiones et scandala in omni-

bus aliis dictarum Indiarum Occiden-

talium provinciis praedicli Ordinis vi-

geant seu irrepanl, ac proinde in illis id
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quoque, quod prò pracdictis provinciis

S. Antonini et S. Crucis decrelum fuit,

servari plurimuin desideret: nobis pro-

plerea humililer siipplicari fecit ut in

praemissis opportune providere et ut

infra indulgere de benignilale aposto-

lica dignaremur.

§ 3. Nos igitur, dictum procuratorem naereiura

, -l'I n M .
praeilictum prò

generalem specialibus tavoribus et gra-aiiis proviodis.

liis prosequi volenles , et a quibusvis

excommunicalionis , suspensionis et in-